nên Hội đồng xét xử tiến hành xét xử vắng mặt họ theo quy định tại Điều 296 Bộ

luật Tố tụng dân sự.

[2] Về nội dung: Cụ Trần Văn T4 (chết ngày 28/02/1949) và cụ Trương Thị

T3 (Theo Giấy chứng tử ghi cụ T3 chết ngày 21/4/2011 nhưng tại phiên tòa phúc

thẩm các đương sự đều xác định cụ T3 chết ngày 21/4/1995 âm lịch nhằm ngày

20/5/1995 dương lịch như thể hiện trên bia mộ của cụ T3) chung sống có hai người

con chung là bà Trần Thị D và bà Trần Thị T5 (chết ngày 26/3/2022). Trong quá